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Stockpicker: Freemelt – Intervju med VD Daniel 
Gidlund
” – Vi gör betydande framsteg inom försvar, energi och medicinteknik”

Freemelt befinner sig i ett spännande skede. Med en stark installerad bas av forskningsmaskinen 
Freemelt ONE® tar bolaget nu tydliga steg i förflyttningen mot industriell tillämpning. Med starka 
ägare i ryggen, ökande ordervolym och nya affärer inom försvar, energi och medicinteknik, 
accelererar Freemelt sin kommersiella utveckling. Vi har pratat med vd Daniel Gidlund om vägen 
framåt.

Under våren genomförde ni en nyemission för att ta ytterligare steg mot industriell tillämpning. 
Kan du ge några exempel på aktiviteter ni genomfört och vilken betydelse de har för er om vi 
blickar framåt?

– Vi har under våren tagit flera avgörande steg för att stärka vår position inom industriell 
tillämpning av vår E-PBF (Electron Beam Powder Bed Fusion) teknologi. Samarbetet med Scanfil 
möjliggör skalbar och kostnadseffektiv tillverkning, medan avtalet med Jiuli öppnar för expansion 
på den snabbt växande kinesiska marknaden.

Samtidigt har vi säkrat strategiska order inom försvar och fusion, inklusive leverans av vår 
industrimaskin e-MELT® till UKAEA (United Kingdom Atomic Energy Authority), vilket bekräftar vår 
relevans inom nästa generations energisystem. Vi har även levererat en e-MELT® maskin till en 
global OEM (Original Equipment Manufacturer) inom ortopediska implantat, vilket markerar ett 
viktigt steg mot serietillverkning inom medicinteknik.

Dessa aktiviteter bidrar till ökad marknadsnärvaro och förbättrad leveranskapacitet, viktiga faktorer 
för att möta kraven i en industrialiserad fas. Med en växande kundbas och starkt ägarstöd är vi väl 
positionerade för nästa steg i bolagets utveckling.

Under våren har ni levererat en e-MELT® maskin till UKAEA inom fusionsenergi. Kan du berätta 
varför det är en strategiskt viktig affär för er?

– UKAEA har en nyckelroll i utvecklingen av framtidens fusionsenergi och är en tongivande aktör 
när det gäller att sätta tekniska standarder inom området. Genom vårt samarbete med UKAEA 
stärker vi vår position inom avancerad materialutveckling och tillverkningsteknik för nästa 
generations energisystem.
Även om det kommer att ta tid innan fusion blir en del av den kommersiella elproduktionen, byggs 
redan nu prototypanläggningar för att validera tekniken och dessa kommer att kräva miljontals 
volframkomponenter. Det skapar en betydande efterfrågan på nya tillverkningsmetoder där vår 
teknologi har stor potential. Vi har sedan 2023 haft ett samarbete med UKAEA och är väl 
positionerade inför den tillväxt som nu sker inom sektorn.
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Fullständig intervju och övrigt material hittas via direktlänkar nedan:
Fullständig intervju – https://www.stockpicker.se/analyser/intervjuer/intervju-med-daniel-
gidlund-vd-pa-freemelt-vi-gor-betydande-framsteg-inom-forsvar-energi-oc
För allt material – https://www.stockpicker.se/aktier/freemelt

DISCLAIMER: Detta material har sammanställts av Stockpicker i informationssyfte och ska inte ses 
som rådgivning. Innehållet har grundats på information från allmänt tillgängliga källor vilka bedömts 
som tillförlitliga. Sakinnehållets riktighet och fullständighet liksom lämnade prognoser och 
rekommendationen kan således inte garanteras. Stockpicker lämnar inte i förväg ut slutsatser och 
eller omdömen i materialet. Åsikter som lämnats i materialet är analytikerns åsikter vid tillfället för 
upprättandet av materialet och dessa kan ändras. Det lämnas ingen försäkran om att framtida 
händelser kommer vara i enlighet med åsikter framförda i materialet.
Stockpicker frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt skada som kan grunda sig på detta 
material. Placeringar i finansiella instrument är förenade med ekonomisk risk. Att en placering 
historiskt haft en god värdeutveckling är ingen garanti för framtiden. Stockpicker frånsäger sig 
därmed allt ansvar för eventuell förlust eller skada av vad slag det må vara som grundar sig på 
användandet av materialet.

Vid frågor, kontakta:

Mats Ahlskog, VD Stockpicker AB
Telefon: 08-6620669

Om Stockpicker AB

Stockpicker har levererat aktietips, analyser och nyheter sedan 1997. Vi är ett oberoende 
analyshus och unika på den svenska marknaden. Vi analyserar aktier och fonder som är värda att 
äga, både på kort och lång sikt.
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